яа-5
№ 1577-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021 № 1587

г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 23.10.2017 № 1426

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чудовского муни-

ципального района от 23.10.2017 № 1426 «Об антитеррористической комиссии

в Чудовском муниципальном районе», заменив в заголовке к постановлению,

пунктах 1, 2 слова «в Чудовском муниципальном районе» словами «Чудовского

муниципального района».
2. Внести в Положение об антитеррористической комиссии в Чудовском

муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации Чудов-

ского муниципального района от 23.10.2017 № 1426 «Об антитеррористической

комиссии в Чудовском муниципальном районе», (далее - Положение), следую-

щие изменения:

2.1. заменить в наименовании Положения слова «в Чудовском муници-

пальном районе» словами «Чудовского муниципального района»;

2.2. изложить пункт 1 Положения в следующей редакции:

«1. Антитеррористическая комиссия Чудовского муниципального района

(далее - Комиссия) является коллегиальным органом, сформированным для ор-

ганизации взаимодействия территориальных органов федеральных органов ис-

полнительной власти, органов исполнительной власти Новгородской области и

органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по про-

филактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации послед-

ствий его проявлений и для реализации решений антитеррористической комис-

сии в Новгородской области (далее - АТК в Новгородской области).»;

2.3. заменить в пункте 6 Положения слова «в Чудовском муниципальном

районе» словами «Чудовского муниципального района».

3. Внести в состав антитеррористической комиссии в Чудовском муници-

пальном районе, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 23.10.2017 № 1426 «Об антитеррористической ко-

 2

миссии в Чудовском муниципальном районе», (далее – антитеррористическая

комиссия), следующие изменения:

3.1. заменить в наименовании состава антитеррористической комиссии

слова «в Чудовском муниципальном районе» словами «Чудовского муници-

пального района»;

3.2. исключить из состава антитеррористической комиссии Дрюхано-

ва А.О.

4. Внести в Регламент антитеррористической комиссии в Чудовском му-

ниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Чудов-

ского муниципального района от 23.10.2017 № 1426 «Об антитеррористической

комиссии в Чудовском муниципальном районе», (далее – Регламент), следую-

щие изменения:

4.1. заменить в наименовании Регламента слова «в Чудовском муници-

пальном районе» словами «Чудовского муниципального района»;

4.2. изложить пункт 1 Регламента в следующей редакции:

«1. Настоящий Регламент устанавливает общие правила организации дея-

тельности антитеррористической комиссии Чудовского муниципального района

(далее - Комиссия) по реализации ее полномочий, закрепленных в Положении

об антитеррористической комиссии Чудовского муниципального района, (далее

- Положение о Комиссии).»;

4.3. заменить в пунктах 2, 7 Регламента слова «в Чудовском муниципаль-

ном районе» словами «Чудовского муниципального района».

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев